+ pte

De q fert muameli magnu as
man et tussl fm oz mo admist
et eius et ee suffragan ei
exipa admistia pambou
Confessio fca fca qz muame-
m e ad asma antiquu et tussl
huda et pte qz capu suffla
gato ei9 ptiualla cap pmet
tozu **Arizol** zo et arseu
itru ptes eqles agga n vntel
lo oui et fiat forme sic auel
lane **Adhor** aut arizol e ex
lq qmudistatib9 rebz et qfens
epi et pte zo et qfens eel sto
Emouas singulu vetosu et se-
dat dolores oms avetositatib9
et visab9 et auferet opilacoes
sples et vetositates ipso et
pze zo et h m oxi radice et
oms qd spes ipiq mdificat m
tas fetaz et q puocat et
facit abozu et zo qd e ex
meis magnis ad vlea mala
fraudulera mdificas ea et car-
ne ipis gnans et empto ipi9
cu melle et sale pauo qfert
podagte t qmstioi lactoz m
ydrumelle aut mar vlt et aurum
rozoborat audim drem vo
deportoe eius strigit gmgmas
et emouet patredmes abeis
et sciat cu ea detes t abse
git eos et e mena bona zigo
zi febrm **Dosis** ei9 e azi vl
qz adanz i

Cam lijm de penuda albenesuch

B almebuch dz pte gram
zagu et exeo e aliud m9
nu aliud dz q e kerua

Coplexio et pteus dixit d
pe ala et staa iz et die ha
med q e ipn ey pte d'zai
staco2 hoc qd dixi9 i ca boen
vlen at e hit vtusq sic olm
amgd' fuit vntu et solucos
laboriosa edur pla vehemel
t aly co t nam auctuz t aq

+ puu et di
p may
trifurco
Poste

itru et coquat gna ei9 qtra
iure galli antiqui et qfert io
lice et dolob9 uctuz9 podag
t doloi suatue d' coqt n' aq
rasei a' mulgat sup ea lac
caprim et colat t qfer yd
pzi **Alcy** et deterna qfert
olue sice t vetose **Dosis** ei9
e agnis v vsq ad vj et at a q vj

Cam lijm de genesia

Abrahmdy e caput abozp et albray
et e arbor motana sup
nu9 supie elenat denstray
biluas sustu mte zctudms
et du plicat fractuas no pa
out v m ligat exois arbo-
zes et p ducit floes i signa
noue lune mte nimitat et
pducit folliaulos fm scitron
ozobi huc scia distida sic le
tes s' iligiva lana genesia sice mtray

Coplexio et pteus

Imq d ca t sic e i zo q du
et se ei9 calid9 e et i floe
ei9 et supib9 e hntas se flua
cu vnta iusua q mltiplicat
vntu et sic oms ptes ei9
turbare i sine subtiliaue
et puocant **Rustico** vlog
sto et wordi et die t silag9
cu melle receti tollit nomtu
eius et sice m zop t mastie
Seme at ei9 pmadu e cu
aq mell zef amst at et se
son t daucus et silia auferet
noum ei9 flos at ei9 d de
rouoe modum sustet **Seme**
vo plus p vntu et vetre duc **Poste**
fla cu fortitudie vehemel et
mas q sue iudnet et mdifi-
cat zenes aboib9 sup fluita
tib9 et puot vrina sicut
et fragit lapide i zeb9 et
vestia et no pmittit mas sig
ni i eis neq qd e sid ilapide
et qn floes eius pmat m
grih

sic q cordat os t ppe rificam
 sm azto et lege et no queit
 n robustu cozpibz et carnosio
 et tpe vext p'z daz qd et
 qn et cui queit fuit acqzete
 rei iuvenescetia et icoluitate
 et mores laudabiles et bonas
 gones h em p'etas e q sic ypo
 dixit Et qe qd mdficat totu
 cozp q a supfluitatibus m'p'is
 ruzp' Et soluce educ n' fua
 litate co p'mota gilla t fl'a
 t colay mgra cu vntu t h'mo
 lesia t mdficat sagvies et
 attzahit avens sup fluitates
 mixtas sangvini ymo atoto
 cozpe et gravitantibz mebroz
 et p'ibz z'mox et uite et z
 exzebuz solepmbz i' mdficac'o
 rezehz et aput to et i' stua
 et vesic' sensum et nuos et v'ista t m'z
 re et q'ere inua tu magnu eg
 tudimbuz cozp sic e soda p'z
 et omifnea mania m'ia v'ig
 epia t palisio et aq adonila
 de fcedete et q'ere eg'udibz
 uicuzazp et duricis et apga
 tibuz eazu t strophit et est
 sic tyziaca et medu' antono
 mastice adlepra curcp et spes
 hezpete t vator q se q'medur
 t q'az p'o allus mig i' alcho
 hol' q'oztat v'isu et si distille
 t' aceto d'ozate ei q' i'auze co
 fort' imp'mtu t s'ibilo t coz'aba
 zat audiu et si colluit' os cu
 aceto p'dico q'ere d'oloi d'enu
 t q'ere eg'udibz spleis t febr
 bus longf t q'etane t colide
 t m'ure t eg'udibz distillat e
 radica'oe et pilot' v'zina et
 q' v'isus et ei q' colore effine
 bonu t ori sitz et z'mouet eg
 tudies nuff sic mox p'hea t bar
 ras hm oz mo admist'oe e q
 t' f'uram n' aceto sitz z'mouet

t agit r'opi
 odore bonu

alba
 feditate eius t panu d' vero
 forit t diffinle vomie fuit cu
 t am'ibz t'ois t q'ignat ex f'icant
 eo eg'udies nuff t q'ere m
 vntu t curat scabia et ipeti
 gina et lentigies et q'ere v'
 q' f'istit et volmbuz fraudu' p'ud'ur
 lent' **Dosis** eius z atazat
 vi v'stz ad z'az t v'stz ad z'
 Jancy

etia
 30